垃圾清运项目采购中标公告

项目名称：垃圾清运项目采购
招标编号：0773-1841GNOAFWGK2049
采购用途：详见招标文件

评标办法：综合评分法

招标公告日期：2018年09月20日

开标日期：2018年10月11日

定标日期：2018年10月12日
中标人名称及中标金额：

中标人：北京固废物流有限公司
中标金额单价: ¥1.2元/吨/公里
中标服务费：6.2万元整
中标人地址： 北京市朝阳区北湖渠路15号1号楼五层550房间
本项目合同履行日期：自采购合同签订之日起

评标委员会成员名单：赵吉斌
梁璐 胥卿 李世凯 杨云川 曹金平
袁承军
中标服务费收费标准：中标服务费参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980号）及发改办价格〔2003〕857号计算方法和标准，以服务类标准按差额定率累进法下浮20%计算。
感谢所有投标人对本项目招标工作的支持

特此公告

采购人名称：北京市朝阳区环境卫生服务中心第一清洁车辆场
采购人地址：北京市朝阳区朝阳门外东高井
联系人：刘芳萍
联系电话：010-85768238
采购代理机构名称：中金招标有限责任公司

采购代理机构地址：北京市海淀区西三环北路21号久凌大厦15层

邮政编码：100089

项目经办人：牛栋、张妃、邹家恒

联系电话：010-68405027
传    真：010-68405006

中金招标有限责任公司
2018年10月12日